

Ao Órgão 985867 - Município de Nova Friburgo-RJ. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
26	ESCOVA LIMPEZA MÉDIA COM CERDAS DE NYLON, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: OVALADA, COMPRIMENTO: 12,50 CM, LARGURA: 6 CM, ESSES-SURA: 4 CM MARCA: GAUCHA FABRICANTE: GAUCHA MODELO/VERSÃO: ESCOVA	UNIDADE	155,00	3,45	534,75
56	REFIL MOP PÓ 100% ALGODÃO, PONTA DOBRADA - 40 CM. MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: REFIL	UNIDADE	295,00	23,27	6.864,65
62	SABÃO DE COCO - BARRA DE 200G EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REGISTRO NO MIN. DA SAÚDE / ANVISA N° 25351.118937/2016-57 MARCA: GIRANDO SOL FABRICANTE: GIRANDO SOL MODELO/VERSÃO: SABAO	UNIDADE	509,00	2,51	1.277,59
74	SUPORTE PARA MOP ÚMIDO COM GARRA PLÁSTICA MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: SUPORTE	UNIDADE	80,00	9,34	747,20
75	SUPORTE PLÁSTICO LT PARA FIBRA MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: SUPORTE	UNIDADE	30,00	12,66	379,80
76	SUPORTE PLÁSTICO PARA MOP PÓ - 40 CM MARCA: TWIST CLEAN FABRICANTE: TWIST CLEAN MODELO/VERSÃO: SUPORTE	UNIDADE	30,00	28,16	844,80
82	PLACA SINALIZADORA: NÃO ENTRE - EM MANUTEN-ÇÃO MARCA: NOBRE FABRICANTE: NOBRE MODELO/VERSÃO: PLACA	UNIDADE	2,00	45,98	91,96
87	RODO DRY - 45 CM - MATERIAL RESISTENTE. MARCA: TWIST FABRICANTE: TWIST MODELO/VERSÃO: RODO	UNIDADE	40,00	19,16	766,40
88	REFIL - REFIL MATERIAL: POLIPROPILENO , COMPRIMENTO: 45 CM, APLICAÇÃO: RODO , CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM ENCAIXE DE TRAVAMENTO EM ROSCA , TIPO: COM LÂMINA DE BORRACHA MARCA: TWIST FABRICANTE: TWIST MODELO/VERSÃO: RODO	UNIDADE	40,00	21,72	868,80
Valor total da proposta:					12.375,95

O valor total dessa proposta é de R\$12.375,95 (doze mil e trezentos e setenta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

**Multisul Comércio e Distribuição Ltda****CNPJ:** 12.811.487/0001-71**Endereço:** Rua Raimundo Capeletti, 42, Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484**E-mail:** vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br**Fone:** (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388**Ao Órgão 985867 - Município de Nova Friburgo-RJ. Pregão Eletrônico N° 1352023. Apresentamos nossa proposta de preços.**

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
------	-----------	---------	-----	--------------	-------------

Dados Comerciais:

Representante legal : Franciele Rover Bianchi

Sócia- gerente

End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP 99704-116

Fone: 54 3519 0140 / 54 9 8433-6388

Dados Bancários Empresa:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Chave Pix CNPJ 12.811.487/0001-71

Observações:

Validade da proposta: 90 dias

Entrega: 15 dias

Pagamento: 30 dias

Garantia: Conforme edital

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, fretes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.

Erechim, 12 de Julho de 2023

Representante Legal

Multisul Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ 12 811 487/0001 71
Insc.Est. 039/0154482 Insc.Munic. 37308
Rua Raimundo Capeletti 42 Bairro Linho
Fone/fax (54) 3519-0140
Erechim-RS CEP 99704-484

Franciele Rover Bianchi

Franciele Rover Bianchi

RG:1077923082**CPF:**980.590.090-87